別表第２　第１号の１様式

低入札価格調査報告書

　当社（者）が　　年　　月　　日に入札した　　　　　　　　　　　　　工事に関して、入札書に記載した入札金額に対応した積算内容について、以下のとおり報告します。
　なお、当該報告書の内容については、事実に相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

	内　容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表第２
	提出者確認欄

	１　「当該価格で入札した理由」　　　　　　　　　　　　　　　　（第１号の２様式）

	２　「積算内訳書」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２号の１様式）

	３　「内訳書に対する明細書」　　　　　　　　　　　　　　　　　（第２号の２様式）

	４　「下請予定業者等一覧（経費内訳兼体系図）」　　　　　　 　　（第３号様式）

	５　「配置予定技術者名簿」　　　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式）

	５　「手持工事の状況（対象工事現場付近）」　　　　　　　　 　　（第４号の１様式）

	７　「手持工事の状況（対象工事関連）」　　　　　　　　　　　　 （第４号の２様式）

	８　「契約対象工事場所と調査対象者の事業所、倉庫等との関連」　（第５号様式）

	９　「手持資材の状況」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第６号の１様式）

	10　「資材（機器）購入予定先の状況」　　　　　　　　　　　　　（第６号の２様式）

	11　「手持機械の状況」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第７号の１様式）

	12　「機械リース元の状況」　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第７号の２様式）

	13　「労務者の確保計画」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第８号の１様式）

	14　「工種別労務者配置計画」　　　　　　　　　　　　　　　　　（第８号の２様式）

	15　「過去に施工した同種の公共工事名、発注者及び成績状況」　　（第９号様式）

	16　「建設副産物の搬出地」　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１０号様式）

	17　「誓約書」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第１１号様式）
18　「財務諸表」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（任意様式）

別表第２　第１号の２様式

当該価格で入札した理由
	項　　目
	理　　由（根拠等）

	１　労務費

	２　手持工事の状況

	３　契約対象工事現場と事業所、倉庫等との関係

	４　資材、機器及び機械の状況

	５　共通仮設費

	６　現場管理費

	７　一般管理費等

	８　下請予定業者の協力等

	９　その他（仮設、安全管理、現場管理等当該工事への取組みなど）

別表第２　第２号の１様式（営繕以外）

積　算　内　訳　書

	工事名

	工事区分・工種・種別
	数　量
	単　位
	金　額
	備　考

	直接工事費

	共通仮設費

	　共通仮設費（率分）

	　共通仮設費（積上分）

	純工事費

	現場管理費

	工事原価

	一般管理費等

	工事価格

	工事価格計

別表第２　第２号の２様式（営繕以外）

内訳書に対する明細書

	工事区分・工種・種別・細別
	規格
	単位
	数量
	単価
	金　額
	備　考

別表第２　第２号の１様式（営繕）

積　算　内　訳　書

	工事名

	名　　称
	数　量
	単　位
	金　額
	備　考

	直接工事費計

	共通費

	共通仮設費

	現場管理費

	一般管理費等

	　計

	合　　計

別表第２　第２号の２様式（営繕）

内訳書に対する明細書

	名　　称
	摘要
	数量
	単位
	単価
	金　額
	備　考

別表第２　第３号様式
下請予定業者等一覧表（経費内訳兼体系図）

	合　　計

	一次下請
	担当工事内容

	二次下請
	担当工事内容

	業者名

	業者名

	経費名
	金　額

	経費名
	金　額

	経費名
	金　額

	資　材
	円

	資　材
	円

	資　材
	円

	機　械
	円

	機　械
	円

	機　械
	円

	労　務
	円

	労　務
	円

	労　務
	円

	その他
	円

	その他
	円

	その他
	円

	下請合計(税込)
	円

	請負金額(税込)
	円

	請負金額(税込)
	円

	工　　　　期
	～

	工　　　　期
	～

	一次下請
	担当工事内容

	二次下請
	担当工事内容

	業者名

	業者名

	経費名
	金　額

	経費名
	金　額

	資　材
	円

	資　材
	円

	機　械
	円

	機　械
	円

	労　務
	円

	労　務
	円

	その他
	円

	その他
	円

	請負金額(税込)
	円

	請負金額(税込)
	円

	工　　　　期
	～

	工　　　　期
	～

	一次下請
	担当工事内容

	二次下請
	担当工事内容

	業者名

	業者名

	経費名
	金　額

	経費名
	金　額

	資　材
	円

	資　材
	円

	機　械
	円

	機　械
	円

	労　務
	円

	労　務
	円

	その他
	円

	その他
	円

	請負金額(税込)
	円

	請負金額(税込)
	円

	工　　　　期
	～

	工　　　　期
	～

	自社手持ち資材

	資材
	納入内容

	資材
	納入内容

	代金額(税込)
	円

	業者名

	業者名

	代金額(税込)
	円

	代金額(税込)
	円

	納期

	～

	納期
	～

	自社手持ち機械

	機械
	機械名称

	機械
	機械名称

	代金額(税込)
	円

	業者名

	業者名

	代金額(税込)
	円

	代金額(税込)
	円

	リース期間

	～

	リース期間
	～

	自社労務

	代金額(税込)
	円

	元請その他

	その他
	業務内容

	その他
	業務内容

	代金額(税込)
	円

	業者名

	業者名

	代金額(税込)
	円

	代金額(税込)
	円

	期間

	～

	期間
	～

別表第２　第４号の１様式

手持工事の状況（対象工事現場付近）

	工事名
	工事場所
	発注者
	工　期
	金　額
	備　考

別表第２　第４号の２様式

手持工事の状況（対象工事関連）

	工事名
	工事場所
	発注者
	工　期
	金　額
	備　考

別表第２　第５号様式

契約対象工事場所と調査対象者の事業所、倉庫等との関連

別表第２　第６号の１様式

手持資材の状況

	品名
	規格・型式
	単位
	手持数量
	本工事での
使用予定量
	不足数量の
手当て方法
	備　考

別表第２　第６号の２様式

資材（機器）購入予定先の状況

	工種

種別
	品名
規格
型式
	単位
	数量
	単価
	購入先

	業者名
	所在地
	購入先との関係
（取引年数）

別表第２　第７号の１様式

手持機械の状況

	機械名称
	規格・型式・能力・年式
	単位
	数量
	メーカー名
	現在の利用状況

別表第２　第７号の２様式

機械リース元の状況

	機械名称
	規格・型式
能力・年式
	単位
	数量
	ﾒｰｶｰ名
	単価
	予定しているリース元

	業者名
	所在地
	リース元との関係
（取引年数）

別表第２　第８号の１様式

労務者の確保計画
１　自社施工（自社労務者）
	工種
	職　種
	単価(A)
	員数(B)
	合計額(A)×(B)

	合　計

２　下請会社施工（下請け労務者）
	工種
	職　種
	単価(C)
	員数(D)
	合計額(C)　　×(D)
	下請会社名
	下請会社との関係
（取引年数）

	合　計

別表第２　第８号の２様式

工種別労務者配置計画

	工種
	種　　別
	配置予定人員
	計

	世話役
	普通作業員
(特種含)
	配管工
	電工
	オペ

別表第２　第９号様式

過去に施工した同種の公共工事名、発注者及び成績状況

	発注者
	工事名
	工期
	予定価格
	落札価格
	低入札価格
調査対象の
有無
	工事成績
評定点

別表第２　第10号様式

建設副産物の搬出地

	建設副産物
	受入会社
	受入予定箇所
	単位
	数量
	単価
	受入価格

	コンクリート塊

	ｱｽﾌｧﾙﾄ･ｺﾝｸﾘｰﾄ塊

	建設発生木材

	建設発生土

別表第２　第11号様式

誓　約　書

年　　月　　日

君津市長　　　　　　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

当社は下記工事の入札において、綿密な積算と詳細な検討の結果、当該金額での施工が可能であると判断したため応札しました。
低入札価格調査の結果、当社が契約の相手方となったときは、建設業法等の関係法令を遵守することはもちろん、下請予定業者や資材納入予定業者などの見積金額を故なく減額するなど、下請予定業者等にしわ寄せすることはしません。
また、工事の施工にあたっては、品質・安全等の確保に万全を期し、粗雑工事は行わないことを誓約します。

記

１　開札日　　　　　　年　　月　　日

２　工事名

３　応札額　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

[bookmark: _GoBack]